4
2

ДЕПАРТАМЕНТ образования и молодежной политики
Новгородской области

ПРИКАЗ
26.09.2014                                                                                    № 943
Великий Новгород

Об итогах проведения областного конкурса «Лучший вожатый»
Во исполнение подпрограммы «Вовлечение молодёжи Новгородской области в социальную практику» государственной программы Новгородской области «Развитие образования и молодёжной политики в Новгородской
области на 2014-2020 годы», утверждённой постановлением Правительства Новгородской области от 28.10.2013 № 317, 19 сентября 2014 года проведён областной конкурс «Лучший вожатый» (далее конкурс).

На основании решения конкурсной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

признать победителями конкурса и присудить:
1. В номинации «Лучший вожатый»:
1 место - Тимофеевой Светлане Михайловне, обучающейся федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого»;

2 место - Огурцову Ивану Андреевичу, обучающемуся федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого»;

3 место - Фёдоровой Екатерине Евгеньевне, обучающейся федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Санкт-Петербургский государственный политехнический университет».
2. В номинации «Лучший помощник вожатого»:

1 место - Озеринскому Максиму Романовичу, обучающемуся муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа «Комплекс «Гармония» с углублённым изучением иностранных языков» Великого Новгорода;
2 место - Ковалевской Евгении Викторовне, обучающейся муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия «Логос» г. Чудово;
3 место - Мураевой Елизавете Валентиновне, обучающейся муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 4», Великого Новгорода.
	Руководитель департамента
	[image: image1.jpg]

	А.А. Осипов

Калинина Ольга Николаевна

97-43-59

ко 24.09.2014
PAGE